
Indsatsnr: 5

1600

300.000

Forfaldsdato: 26-02-09

gr

150.000-75.000-35.000-25.000-15.000

Beløb: 1.500

0-0-0

FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS

Anmeldte heste till Indsats

Distance: Baneforhold:

Præmieskala:

Startanmedelse:Løbsdag: 26-05-23 26-05-18

Klampenborg Galop

For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg
Indsats: 10.500 kr
1.  750 kr   24 Feb 2025   
2.  1.250 kr   5 Maj 2025   
3.  1.250 kr   13 Okt 2025   
4.  1.250 kr   12 Jan 2026   
5.  1.500 kr   9 Feb 2026   
6.  1.500 kr   2 Mar 2026   
7.  1.500 kr   6 Apr 2026   
Ved starterklæring  1.500 kr

Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Albarella (SWE)

Amazing Pace (SWE)

Australian Cat

Beethoven

Believe In Magic

Bernini

Blushing Zone

Classic Blaze

Cobblers Cove (SWE)

Cosmopolitan

Dancingonarainbow (FR)

Darlington

Daylight (SWE)

Dream On Sally

Gabriel

Gert

Go Go Faloumama

Golden Diamond

Golden Eye (SWE)

Gunga Din

Houdini Flag (GB)

Icefall (FR)

Iyan (IRE)

King To Be

Lindeboy

Lindegården Legend

752SWE0000358

752SWE0000354

208DEN2023167

208DEN2023166
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208DEN2023166
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208DEN2023166
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208DEN2023166

8260GB45900421
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208DEN2023166
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Le  Olsen

Ja  Neuroth

Sa  Kjær

Le  Olsen

Je  Long

Sø  Jensen

Ja  Neuroth

Ri  Bonde

Sø  Jensen

Sø  Jensen

Je  Long

Be  Andersen

Fl  Velin

Mi  Johansen

Sø  Jensen

In  Dejgaard

Mi  Johansen

Je  Long

Sa  Kjær

Je  Ohlson

L.  Reuterskiöld Jr.

Je  Long

Be  Andersen

Le  Olsen

Le  Olsen



Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Lord Of The Moon

Magic Cat (FR)

Malcolm (FR)

My Bell Ami (SWE)

Nevermore (SWE)

Noble Grey

Ottoman Empire

Outback Diva

Plattan i Mattan (SWE)

Poseidon

Red Moondancer

Royal Runner

Runtoyou Carlras (SWE)

Sayhello Carlras (GER)

Serve To Lead

Strike Ten (SWE)

Svadilfare

Taifuu

Tarantina (IRE)

Viktors Dream

Vincenzo

Vittoria (SWE)

Warrior Princess

Wonder Life (SWE)

Yalihos Last Kid (SWE)

208DEN2023166

2500FR23710560

2500FR23711585

752SWE0000350

752SWE0000352

208DEN2023166

208DEN2023166

208DEN2023166

752SWE0000356

208DEN2023166

208DEN2023166

208DEN2023166

752SWE0000359

276GER00044674

208DEN2023166

752SWE0000350

208DEN2023166

208DEN2023166

372IRE45389026

208DEN2023166

208DEN2023166

752SWE0000354

208DEN2023166

752SWE0000351

752SWE0000358

H

V

V

HP

HP

V

V

HP

V

H

HP

V

HP

V

V

H

H

HP

HP

H

H

HP

HP

HP

V

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

42

0

0

32

80

10

100

182

0

42

29

35

0

0

380

0

580

100

37

95

0

70

0

0

0

73

0

0

67

74

64

70

77

0

69

65

67

0

0

78

0

85

77

67

71

0

68

0

0

Ni  Petersen

Sa  Kjær

In  Dejgaard

Sø  Jensen

Be  Olsen

Ja  Olsen

St  Schäfing

An  Bye Hansen

Le  Olsen

Ti  Mortensen

Ri  Bonde

Ri  Bonde

Ri  Bonde

Be  Olsen

Ja  Neuroth

Ca  Erichsen

Sø  Jensen

To  Hellgren

Le  Olsen

Sø  Jensen

Na  Johnsson

Ka  Lindsjø

Sa  Hornstrup

Antal anmeldte heste: 51


